
Välkomna till Kungsbacka IF och Inlag för sammandrag tre av sju i Kungsbackaleken 2023. Nedan följer
praktisk information inför helgen 10 – 11 juni.

Spelschema och deltagande lag
Kungsbacka IF utgår från det antal lag som respektive förening har anmält för vårens sammandrag. Lördag 10
juni spelar F2015, P2015 och P2016. Söndag 11 juni spelar F2014, P2014 och F2016. Spelschema läggs upp på
KGFS sida senast måndag 5 juni innan lunch.

Domare
I matcherna 3v3 dömer ledarna från deltagande lag och följer gällande regler för spelformen. Det lag som är
angivet som hemmalag äger ansvaret för vem som dömer och detta kommer lagen överens om innan
avspark. Speltid 4x3 minuter.

I matcherna 5v5 tillsätter Kungsbacka IF egna föreningsdomare med aktiva flickor och pojkar från föreningen
födda 2008 och 2009 (några är äldre). Flera av domarna kommer med detta att döma sina första matcher för
att bygga på sig erfarenhet. Vi värnar om en respektfull matchmiljö i enlighet med underlag från Hallands
Fotbollsförbund. Speltid 2x12 minuter.

Kiosk & grill
På altanen till Kungsbacka IF:s klubbstuga kommer det erbjudas försäljning av kaffe, bullar, dricka, varma
mackor, hamburgare m m. På trädäcket kommer det finnas gott om bord/bänkar och vi kan även erbjuda att
sitta inomhus i Inlagsstugan i direkt anslutning. 

Dricksvatten kan ni fylla på i kran som sitter på utsidan Inlagsstugan.

Matchvärdar och sekretariat
Vid KIF’s klubbstuga finner ni även matchsekretariat där ni anmäler lagen vid ankomst och under dagen kan
erhålla praktisk information. Från sekretariatet utgår även våra matchvärdar som kommer cirkulera mellan
planerna under speldagarna. Matchvärdarna kommer ha på sig gula västar där det står ”Matchvärd” på
ryggen.

I sekretariatet finner ni även större sjukvårdsväska. Inlagsstugan är utrustad med defibrillator vilket även finns
på gaveln mellan nya och gamla ishallen.

Parkering 
Det väntas mycket folk till Inlag under helgen men det finns gott om parkeringsmöjligheter i närområdet. Se
bifogad karta.

Planer
Finns angivna i spelschemat och på plats kommer ni hitta såväl plankarta som numrering på respektive plan.

Toaletter
Toalettvagn för allmänt nyttjande kommer att vara placerad på parkeringen närmast bakom KIF’s klubbstuga
(utanför gamla ishallen). För placering se bifogad karta. De toaletter som finns i klubbstugan är endast avsedda
för den personal som hanterar livsmedel i kiosken i enlighet med gällande direktiv.

Kontakt: 
Kungsbacka IF
0300 - 728 95
info@kungsbackaif.se
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